Gabinete do vereador Rafael Primo (PT)
Câmara Municipal de Vila Velha-ES (LELC)

(27) 3361-8124  |  rafaelprimo@vilavelha.es.gov.br  |  @rafaelprimo

OFICIO Nº 003/2025 /GABINETE

Vila Velha/ES, 14 de março de 2025.

À Sua Excelência o Senhor

Assunto: Indicação de cidadão Vila Velhense.

Senhor Presidente,

Ao tempo em que cumprimentamos Vossa Excelêmcia, o Vereador Rafael Primo

na oportunidade, vem enviar a solicitação indicação de duas pessoas como cidadão

Vilavelhense no ano de 2025.

Seguem as indicações solicitadas.

• Fabiano Contarato;

• Helder Ignácio Salomão.

 Sendo o que se apresenta no momento, colocamo-nos a disposição para o que se

fizer necessário.

RAFAEL PRIMO TURRA

Vereador da Câmara Municipal de Vila Velha

OSVALDO MATURANO

Presidente da Mesa Diretora

Câmara Municipal de Vila Velha.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380036003400320039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:rafaelprimo@vilavelha.es.gov.br

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380036003400320039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380036003400320039003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR RAFAEL PRIMO em 14/03/2025 13:51

Checksum: B0A5DEBAAEBE42F3F1C804994F70EF87EB3DE4BF9F6C56FCB23EE29E4A4A0F1E